

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>21072520</u> din <u>03.03.2023</u>
Obiectul de achiziției: <u>Achiziționarea costumelor naționale</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Costume naționale pentru fete: Ie - 30 buc jupon -30 buc catrință -30 buc bundiță - 30 buc brâu – 30 buc	buc	30	3886	3886	116580	116580			
	Costume naționale pentru băieți: cămașa -30 buc pantaloni -30 buc căciula -30 buc bundița-30buc brâu - 30 buc	buc	30	4076	4076	122280	122280			
	Costume naționale pentru femei: Ie - 10 buc jupon -10 buc fota -10 buc bundița-10 buc brâu-10buc	buc	10	5300	5300	53000	53000			

	Costume naționale pentru bărbați: cămașa - 6 buc pantaloni -6 buc căciula -6 buc bundița -6 buc brâu - 6 buc	buc	6	5190	5190	31140	31140			
	TOTAL					323000	323000			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cișlaru Olga În calitate de: Director

Ofertantul: ETNO TRADIȚIONAL SRL Adresa: str. Alexei Mateevici 20/1, or. Căușeni